MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DE MEMBROS DA COMISSÃO INTERNA DE SUPERVISÃO DO PLANO
DE CARREIRA DOS CARGOS TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS

Comissão Eleitoral Central
Reitoria – IFPA / Av. João Paulo II, S/N, Bairro Castanheira, CEP
Telefone: 3342-0598 / E-mail: cecis@ifpa.edu.br

O Presidente da Comissão Eleitoral Central, designado pela Portaria nº 881/2016/GAB, de 24 de maio de
2016 , torna público o RESULTADO FINAL da Eleição para Membros da CIS/PCCTAE-IFPA.

RESULTADO FINAL

1º Diogo Willavian Maciel Dantas – 132 Votos

2º Ivone dos Santos Siqueira – 37 votos

3º Davi Tavares da Silva – 39 votos

Joel Pereira de Lima
Comissão Eleitoral Central - Presidente

Portaria nº 881/2016/GAB.